БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

	       КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «      » февраль 2024 йыл                      №                        «    » февраля 2024 года

   О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 15-17 марта 2024 года, на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003г.  № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, предвыборной агитации посредством размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, образованных на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Выделить  места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории избирательных участков, образованных в сельском поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
	Номер избирательного участка
	Наименования здания(помещения)

	№2677
	Здание фельдшерско- акушерского пункта, здание магазина ИП  Минилбаевой, здание  начальной школы( по согласованию)

	№2678
	Доска объявлений возле магазина

«Любимый» ИП Минилбаевой, возле магазина «Алан» по ул.Ленина ( по согласованию)

	№2679
	Здание фельдшерско-акушерского пункта, здание магазина «Емеля»,  здание начальной школы ( по согласованию)

2. Запретить   размещать   печатные   предвыборные     агитационные

 материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях,

имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Направить  настоящее  постановление  в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

 собой.

Глава сельского поселения                                                     Д.Д.Янгубаев